
РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
       10   ноября 2014 года                                                             № 295 

с. Бурла 

 

Об утверждении муниципальной   

программы «Развитие малого и  

среднего предпринимательства в  

Бурлинском районе на 2015 – 2020 годы »  
 

В целях  создания  благоприятных условий для устойчивого  развития малого и 

среднего предпринимательства и повышение его влияния на  социально- экономиче-

ское развитие  района, в соответствии с  Законом Алтайского края  « О развитии ма-

лого и среднего предпринимательства в Алтайском крае»  принятым постановлением 

Алтайского краевого законодательного Собрания в редакции Законов  от 10.11.2009   

№ 88-ЗС, от 05.09.2011  № 119-ЗС, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

            1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего пред-

принимательства в Бурлинском районе на 2015 – 2020 годы »  (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управле-

ние по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Адми-

нистрации района (Пыльцов О.В.).  

3. Информацию  о ходе выполнения программы  «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Бурлинском районе на 2015 – 2020 годы »  предоставлять гла-

ве Администрации района ежегодно в декабре.   

4. Постановление администрации района от 11.10.2013 года № 302  « Об ут-

верждении  муниципальной программы «О государственной поддержке малого и 

среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2014 – 2016 г»  считать утра-

тившим силу с 01.01.2015 г. 

 

   

Глава Администрации района                                                              С.А. Давыденко 

 

 

 

Согласовано: 

Заместитель главы Администрации района, 

начальник Управления по экономическому  

развитию, имущественным и земельным 

отношениям Администрации района 

____________________О.В. Пыльцов 


